令和３年（2021年）７月

保 護 者 の 皆 様 へ

枚 方 市 教 育 委 員 会

令和３年度（2021年度）奨学金制度に係る動画配信による説明会のご案内

 盛夏の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素から本市の教育活

動の推進にご理解とご支援をたまわり、厚くお礼申し上げます。

さて、例年６月に開催しておりました「枚方市教育委員会における奨学金制度の説明会」ですが、新型コロ

ナウイルス感染症における感染拡大防止の観点から、令和３年度（2021 年度）におきましては「動画配信に

よる説明会」とさせていただきます。つきましては、下記のとおり、視聴及び個別の相談をよろしくお願いし

ます。

記

１．視聴動画 URL及び QRコード

https://drive.google.com/drive/folders/1u2ySlKPQDrSpkGXyMUTrdDW2y6EPtCVi

２．個別の相談（進路選択支援相談窓口）

（１）相談窓口  枚方人権まちづくり協会  毎週 火曜日（祝日を除く）

午後１時～午後５時 及び 午後６時～午後８時

 TEL 072－844－8788

 FAX 072－844－8799

（２）場 所  サンプラザ１号館 ５階 特定非営利活動法人 枚方人権まちづくり協会

         京阪電車 枚方市駅下車 約 60ｍ

（３）相談方法  進路選択支援相談員が面談または電話相談を行います。

面談をご希望の場合は電話でご予約ください。

https://drive.google.com/drive/folders/1u2ySlKPQDrSpkGXyMUTrdDW2y6EPtCVi